ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНОГО ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОЗЕРНЫЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	16  июля 2019 года

	№
	62/233-4

	 ЗАТО Озерный

О плане работы территориальной избирательной комиссии
 закрытого административного территориального образования «Озерный» на июль-декабрь 2019 года

Заслушав  информацию председателя территориальной избирательной комиссии закрытого административного территориального образования «Озерный» Т.И. Комаровой о работе территориальной избирательной комиссии ЗАТО «Озерный»  в январе-июне 2019 года, на основании статьи 22 Избирательного кодекса Тверской области от 25.03.2003 г. № 20-ЗО территориальная избирательная комиссия закрытого административного территориального образования «Озерный» постановляет:
1.  Принять к сведению информацию о работе территориальной избирательной комиссии закрытого административного территориального образования «Озерный» в январе-июне 2019 года.
2.  Утвердить План работы территориальной избирательной комиссии закрытого административного территориального образования «Озерный»   на июль-декабрь 2019 года (прилагается).
3. [bookmark: _GoBack]Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии закрытого административного территориального образования «Озерный» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель
 территориальной избирательной комиссии ЗАТО «Озерный»

	Т.И. Комарова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии ЗАТО «Озерный»

	Ж.А. Середа